АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.06.2015                                                                                                                                 № 25
П.Садовый
	О внесении изменений в постановление №5 от 28.01.2011г «Об утверждении квалификационных требований к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления, подлежащим замещению из резерва управленческих кадров  муниципального образования Садовый сельсовет  Третьяковского района»

В соответствии с ч.2 ст.9 Федерального закона №25-ФЗ от 02.03.2007г «О муниципальной службе РФ», п.1-2 ч.2 ст.2 Закона Алтайского края № 134 –ЗС от 07.12.2007г «О муниципальной службе в Алтайском крае, с целью приведения постановления №5 от 28.01.2011 в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В квалификационные требования, предъявляемые к должностям муниципальной службы  высшей и главной  группы должностей внести следующие изменения:

1. В п.1. Заместитель главы Администрации (высшая группа должностей)
п.п.1 читать в новой редакции: Наличие высшего  образования, подтвержденного дипломом государственного образца,  по одной из следующих специальностей:  «Государственное и муниципальное управление»;

п.п.2 читать в новой редакции: Наличие стажа муниципальной (государственной) службы на главных должностях не менее трех лет или стажа работы по специальности, направлению подготовки не менее четырех лет.

2. п.2. Специалист  по финансам, налогам и сборам   Администрации  сельсовета (главная группа должностей), п.3. Главный бухгалтер   Администрации  сельсовета (главная группа должностей) исключить, в связи с тем, что переданы полномочия по  формированию, исполнению бухгалтерскому учету и контролю за исполнением  бюджета Садового сельсовета администрации  муниципального образования Третьяковский  район Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                                А.Н. Ефимец